
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от
П Р И К А З

станица Ленинградская

№

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы
о порядке проведения государственной итоговой аттестации

по программам основного общего и среднего общего образования
в муниципальном образовании Ленинградский район

в 2018 - 2019 учебном году

Во исполнение приказа министерства образования и науки
Краснодарского края от И октября 2018 года № 3675 «Об утверждении плана
информационно-разъяснительной работы о порядке проведения
государственной итоговой аттестации по программам основного общего и
среднего общего образования в Краснодарском крае в 2018-2019», в целях
обеспечения качественного проведения государственной итоговой аттестации
по программам основного общего образования в муниципальном образовании
Ленинградский район в 2019 году п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке
проведения государственной итоговой аттестации по программам основного
общего образования в муниципальном образовании Ленинградский район в
2018-2019 учебном году (приложение № 1).

2. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке
проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего
общего образования в муниципальном образовании Ленинградский район в
2018-2019 учебном году (приложение № 2).

3. Утвердить медиа-план информационного сопровождения ГИА в
муниципальном образовании Ленинградский район в 2019 году (приложение
№ 3).

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Казимир
О.В., заместителя начальника управления образования.

Заместитель начальника управления образования
администрации муниципального обазования O.B. Казимир
Проект подготовил и внес
Начальник отдела оценки качества образования И.А.Комарова


